
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO
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EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº
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EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

SPORT CLUB CORINTHIANS PAULISTA

SPORT CLUB CORINTHIANS PAULISTA

123259 22/09/202408 01 IMPACTO FUTEBOL CLUBE

IMPACTO FUTEBOL CLUBE

Paulista
Principal A1
GINÁSIO WLAMIR MARQUES SãO PAULO

MARCOS PATROCINIO
ANTONIO OLIVEIRA GOMES NETO

MARINA DE OLIVEIRA NAVAS PEIXOTO
CAMILA REGGIOLLI GALVÃO

396
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1522

11:00 11:40

04 00

11:52 12:23

04 01

08 01

163862 RHUAN ALVES ANTUNES BRAGA 02
125948 LUCAS CASSIO DE OLIVEIRA 03
185253 DANIEL SHIRAISHI ROLLEMBERG ALBUQUERQUE 06
178413 ANTONIO FARBSON RODRIGUES LEANDRO 08 32:28
137634 DEIVES MORAES 10
133589 LUIZ FERNANDO BRIZZI LOPES CARDOSO 11
125701 LUCAS MARTINS BARBOSA 14
132584 LEVY MARTINS ANTERO COSTA 15
182962 THALISSON GOES 22
178729 PEDRO HENRIQUE OSÓRIO PACHECO 30
176196 MICHAEL DE OLIVEIRA 31
164369 IGOR CARVALHO DA ROCHA 98
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FERNANDO DE PAULA MALAFAIA9399

WILSON ANTONIO DE SOUZA JUNIOR50
RENATO CALEIRO NAVARRO9058
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1005
25:18
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28:48
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33:04

1408
35:55
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158444 JOÃO LUCAS BORGES SANTOS 01
171305 KAIQUE ROMEIRO DA SILVA 05
175920 ELISSON MIGUEL MATIAS 07
155587 VINICIUS DOS ANJOS BARBOZA 10 32:28
171086 VICTOR HUGO DIAS MAIA 11
148844 HUGO DOS SANTOS MANOEL 12
125676 RYAN LIMA DA SILVA 13
159533 RODRIGO BASTOS 15
157592 MATHEUS LIMA DE ALMEIDA DOMINGOS 16
160471 JONATHAN DE SOUSA FELICIO 17
199364 RICHARD IZAIAS SATURNO ALVES 18 13:04
161278 VINICIUS DE SOUZA SANTOS 19
194518 LUCAS EDUARDO ALONSO SIQUEIRA 21
155579 GUSTAVO DA SILVA BUENO 23
190376 VESALIUS GALENO TALLES NETTO 24

01 10
07
15
07
10
07
10

13
11
13
16
05
15
05
15

15
05
15
19
13

18
21
17
10
17
18
23
18

18:12 13:04

xxxxx
xx

1801

36:20

02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

WILLIAN GOMES BARBOZA6865

GABRIEL DOS ANJOS BARBOZA7684

ROSELI NASCIMENTO DOS ANJOS BARBOZA6922
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LORENZO ENGEL FONTANA 4143

SPORT CLUB CORINTHIANS PAULISTA

ANDREIA NASCIMENTODOS ANJOS SILVA 8621

IMPACTO FUTEBOL CLUBE


